00.218.327/0001-34.

ANA CECÍLIA SILVA LOPES
Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18000248/2018

Objeto: Prestação de serviço de transporte rodoviário de carga postal, modalidade LTR -
LTR-SPI-0705, sendo o lote da licitação, no valor global de R$102.259,92 (cento e dois mil
duzentos e cinquenta e nove reais e noventa e dois centavos), homologado à empresa
COORPTRANS - Cooperativa Rio Pretense de Serviços de Transporte de Cargas e
Passageiros - CNPJ: 09.510.802/0001-16.

EGER LUIZ MELO DOS REIS
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18000262/2018

[...]

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato 35/2019; Data de Assinatura: 15/02/19; Contratada: 08.915.989/0001-75/F
OLIVEIRA DE CARVALHO; Objeto: Locação de empilhadeiras para SE SC; Origem: Pregão
Eletrônico 18000110/2018; Vigência: 22/02/19 a 22/02/20; Valor Total: R$ 162.999,36
(cento e sessenta e dois mil novecentos e noventa e nove reais e trinta e seis
centavos).

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços 5/2019; Data da Assinatura: 12/02/19; Contratada:
11.519.155/0001-55/N.E. TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGAS EIREL; Objeto: Prestação
de serviço de transporte rodoviário de cargas postal, modalidade LINHA DE
TRANSPORTE REGIONAL SAZONAL para a SE/PR.; Origem: Pregão Eletrônico
18000067/2018; Vigência: de 01/03/19 a 01/03/20; Valor Total: R$ 368.385,18
(trezentos e sessenta e oito mil trezentos e oitenta e cinco reais e dezoito
centavos).

DIRETORIA REGIONAL NO RIO GRANDE DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO

CTR 90/2018. Objeto: Contrato de Locação. AC JÓIA/RS. Locadores: NELSON CLAUDY e
ARLETE DE LOURDES CEREZER CLAUDY. Assinatura: 19/12/2018. Vigência: 20/12/2018 a

[...]

Pregoeira

DIRETORIA REGIONAL EM SÃO PAULO METROPOLITANA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Objeto: Dispensa de Licitação nº. 19000002/2019, referente à locação de imóvel, SR. JOÃO
MACHADO PIRES e SRA. NEOLICE SOUZA PIRES, AC CAJATI/SE-SPM, valor global R$
318.000,00 (trezentos e dezoito mil reais), data da assinatura do contrato: 29/01/2019,
INCISO V, ART. 29 DA LEI Nº. 13.303/2016.

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo nº 01.12.0063.05 Data de Assinatura: 22/02/2019; Partes:
Financiadora de Estudos e Projetos - FINEP;